Брянская область
карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 26.02.2020 года  № 6-67
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

[bookmark: _GoBack]О  внесении  изменений  в  решение
Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 6-36   от  13.12.2019   года
«О   бюджете   Карачевского муниципального
района Брянской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-36 от 13.12.2019 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «494 549 515,68» заменить цифрами «495 472 182,35».
2) в абзаце третьем цифры «494 549 515,68» заменить цифрами «495 486 395,65».
3) дополнить абзацем следующего содержания: «прогнозируемый дефицит бюджета Карачевского муниципального района Брянской области в сумме 14 213,30 рублей».
1.2. В пункте 2:
1) в абзаце втором цифры «486 321 649,26» заменить цифрами «488 661 649,26», цифры «503 769 683,21» заменить цифрами «506 109 683,21».
2) в абзаце третьем цифры «486 321 649,26» заменить цифрами «488 661 649,26», цифры «503 769 683,21» заменить цифрами «506 109 683,21».
1.3. В пункте четырнадцатом цифры «320 867 915,68» заменить цифрами «321 790 582,35», цифры «308 686 449,26» заменить цифрами «311 026 449,26», цифры «319 746 483,21» заменить цифрами «322 086 483,21».
1.4. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.5. В Приложении 3:
после строки:
	002
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

добавить строку:
	002
	2 02 25219 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание центров цифрового образования детей

после строки:
	909
	1 15 02050 05 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) муниципальных районов за выполнение определенных функций

добавить строку:
	909
	1 16 01064 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

после строки:
	909
	1 16 01073 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строку:
	909
	1 16 01074 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

после строки:
	909
	1 16 01083 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строки:
	909
	1 16 01084 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	909
	1 16 01104 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в сельском хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земель, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

после строки:
	909
	1 16 01113 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения на транспорте, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строку:
	909
	1 16 01154 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

после строки:
	909
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строку:
	909
	1 16 01204 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

1.6. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.9. Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
	2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов